
 

Zadávací dokumentace 
 

Čl. 1 

Vymezení zadavatele a zakázky 

 

Zadavatel Základní umělecká škola F. A. Šporka, Jaroměř 

Na Obci 142, 551 01 Jaroměř – Pražské Předměstí 

IČ: 66289581 

Bankovní spojení: 107-2228430217/0100 

Statutární zástupce: Mgr. Bc. Vlastimil Kovář, ředitel školy 

Kontaktní osoba: Mgr. Bc. Vlastimil Kovář 

Tel: 777285117 

e-mail: vlastimil.kovar@zus-jaromer.cz 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.3.01/05.0036 

Název projektu: Cesta k moderní a efektivní výuce na Základní 

umělecké škole F. A. Šporka, Jaroměř 

Název zakázky: Cesta k moderní a efektivní výuce na Základní 

umělecké škole F. A. Šporka, Jaroměř 

Předmět zakázky: Dodávka technického vybavení 

 

(1) Zadávací dokumentace obsahuje seznam technického vybavení, které nám schválil v rámci 

rozpočtu kraj. Uchazeč, který má zájem zúčastnit se výběrového řízení na dodávku technického 

vybavení se tedy musí řídit nejen příslušnými právními předpisy, ale i požadavky v této 

dokumentaci. 

 

(2) Cílem zakázky je výběr správného a kvalitního dodavatele technického vybavení, který 

zastřeší celý předmět zakázky včetně doprovodných služeb (dovoz, montáž apod.), jejichž dodávka 

bude odpovídat schválenému rozpočtu. 

 

Čl. 2 

Popis předmětu zakázky 

(1) Předmětem zakázky je dodávka technického vybavení, které bylo na základě naší projektové 

žádosti schválené krajem a následně poskytovatelem dotace. Jedná se o techniku, která bude při 

jejím pořizování financována z prostředků Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu ČR 

(neinvestiční náklady) a z prostředků Evropského fondu pro regionální rozvoj (investiční náklady), 

a zároveň bude po celou dobu projektu sloužit při realizaci vzdělávání.  

 

(2) Seznam technického vybavení a jejich maximální přípustná jednotková cena – v níže 

uvedené tabulce je uvedený seznam technického vybavení, které požadujeme v rámci výběrového 

řízení. K tomu jsou uvedeny i ceny s DPH, které nesmí být překročeny a počet kusů jednotlivých 

druhů techniky, který požadujeme. 

 

 



 

 

kód Název Jednotka Cena 

kusu 

Počet 

kusů 

Náklad celkem 

03.01.01.01 Kancelářský balík (SW) 

pro notebooky pro CS 

kus 8 400 7 58 800 

03.03.01 Notebook vč. OS pro CS kus 17 500 7 122 500 

03.08.01.01 Interaktivní set 

(dataprojektor, 3M I/O 

modul, sklopné rameno, 

magnetická popisovatelná 

tabule) 

 

 

kus 

 

 

58 000 

 

 

1 

 

 

58 000 

 

 

(3) Parametry technického vybavení (minimální) – v níže uvedené tabulce uvádíme 

minimální požadované technické parametry produktů, které chceme využívat v rámci projektu. 

 

kód Název Minimální požadované parametry 

03.01.01.01 Kancelářský 

balík (SW) pro 

notebooky pro 

CS 

Soubor programů určených pro  tvorbu a editaci tabulek,  

 

tvorbu a editaci textových dokumentů,  

 

tvorbu a editaci prezentací,  

 

tvorbu a editaci databází,  

 

a také pro emailovou komunikaci. 

U našich počítačů, které již používáme, máme nainstalován soubor 

programů MS Office 2010 PRO (licence pro školy), tudíž preferujeme 

přinejmenším obdobný SW. 
 

03.03.01 Notebook vč. 

OS pro CS 

HDD:  320 GB 

Otáčky pevného disku 5400rpm 

Velikost operační paměti 4096 MB 

Displej: širokoúhlý (15.6"), LED, matný  

Rozlišení displeje: 1366x768 (WXGA) 

Operační systém: 

požadujeme OS plně kompatibilní s 
ActiveDirectory (vzhledem k ostatnímu PC 
vybavení školy) 

Procesor:  2 jádra 

Frekvence procesoru 2.30 GHz, 3MB cache 

Síťová karta (RJ45) LAN 10/100/1000 

Bezdrátová komunikace:  802.11b/g/Draft-N WLAN, Bluetooth 

Webová kamera HD 

Numerická klávesnice ANO 

Vstupy: HDMI, USB (3x) 

Optická mechanika DVD±RW 
 



 

03.08.01.01 Interaktivní set 
(dataprojektor, 

3M I/O modul, 

sklopné rameno, 

magnetická 

popisovatelná 

tabule) 

 

Parametry, které 

zde uvádíme je 

nutné splnit 

právě z důvodu 

komunikace 

s ostatním 

technickým 

vybavením. 

Tabule: Velikost: 120 x 190cm 

  Povrch: bílý, magnetický 

  Příslušenství: odkládací polička, vše pro montáž na zeď 

Projektor: Rozlišení: WXGA (1280x800) 

  Kontrast: 1800:1 

  Svítivost lampy: 2500 lumen 

  Životnost lampy: 4500 hod 

  Projekce: interaktivní, na krátkou vzdálenost 

  příslušenství: elektronické pero 

   3D Ready 

    sklopné rameno s 2 x 20 W reproduktory 

Software: SW vhodný pro 

práci s materiály: 

  

Smartboard 

  Activboard 

  Terasoft 

 Fraus 
 

 

 

Čl. 3 

Předpokládaná hodnota zakázky 

 

(1) Předpokládaná cena zakázky je 239 300 Kč s DPH. Překročení předpokládané výše zakázky 

je nepřípustné. Nabídková cena bude zahrnovat komplexní dodávku technického vybavení, které 

požadujeme v zadávací dokumentaci. 

 

(2) v nabídce, kterou obdržíme v rámci výběrového řízení, musí být uvedená cena s DPH, bez 

DPH a vyčíslená hodnota DPH 

 

Čl. 4 

Termín a místo plnění zakázky 

 

(1) maximální doba plnění zakázky je od ukončení výběrového řízení (den podpisu smlouvy 

s vítězným dodavatelem) 14 dnů 

(2) vítězný dodavatel zajistí dopravu a instalaci techniky v sídle naší školy 

 

 

Čl. 5 

Kvalifikační předpoklady 

 

(1) Uchazeč musí splnit základní kvalifikační předpoklady podle § 53 odst. 1 zákona č. 

137/2006 Sb., a to předložením čestného prohlášení, které nesmí být starší než 90 kalendářních dnů, 

(2) Uchazeč musí splnit profesní kvalifikační předpoklady podle § 54 zákona č. 137/2006 Sb., 

přičemž tyto kvalifikační předpoklady uchazeč prokáže předložením 

a) výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm uchazeč zapsán nebo jiné podobné 

evidence 

b)  doklad o oprávnění k podnikání 

 



 

 

Čl. 6 

Obecná ustanovení 

 

(1) každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku, která bude zahrnovat celý předmět zakázky 

(2) nepřipouštíme žádné jiné varianty nabídek, než písemnou formu v českém jazyce doručenou 

do sídla zadavatele ve lhůtě pro podávání nabídek osobně nebo doporučeně 

(3) nabídka bude obsahovat cenu s DPH, bez DPH a samostatnou výši DPH 

(4) nabídka bude obsahovat doklady prokazující kvalifikační předpoklady uchazeče 

(5) nabídka bude obsahovat podepsaný návrh smlouvy, ve které budou uvedené i platební 

podmínky 

(6) nabídka bude doručena v obálce nebo krabici, která bude zapečetěna a nadepsaná názvem 

projektu, registračním číslem, kontaktní adresou uchazeče a v neposlední řadě bude označena 

„VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ  - NEOTEVÍRAT!!!“ 

(7) nabídka bude ve dvou vyhotoveních, jednou v originále a po druhé v kopii 

(8) Zadavatel si vyhrazuje právo na zrušení výběrového řízení dle příručky pro příjemce 

finanční podpory z Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost (verze 5 s účinností 

od 6. 9. 2011), 

(9) Výběrové řízení se neřídí zákonem, ale metodickou příručkou pro příjemce finanční podpory 

z Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost (verze 5 s účinností od 6. 9. 2011), 

 

Čl. 7 

Hodnocení nabídek 

 

(1)  Hodnocená bude cena s DPH, jejíž váha je 85 %. Hodnotit se bude dle vzorce, který je 

uvedený v metodické příručce pro příjemce finanční podpory OP VK (verze 5 s účinností od 6. 9. 

2011). 

 

Způsob hodnocení: nejvhodnější nabídka = nabídka nejnižší ceny. 

 

Výpočet: 

 

           nejvýhodnější nabídka (tzn. nejnižší cena) 

100 x ---------------------------------------------------------- x váha 85 % 

  cena hodnocené nabídky 

 

(2) Hodnocení počtu splátek, které umožní uchazeč zadavateli. Bude hodnocen počet splátek.  

Váha bude 15 %. Kritérium jsme zvolili z toho důvodu, že nejsme schopni zaplatit celou dodávku 

techniky najednou. Musíme si ponechat finanční rezervu na další přímé náklady, které nám budou 

průběžně při realizaci projektu vznikat. I v tomto případě použijeme upravený vzorec z metodické 

příručky pro příjemce finanční podpory OP VK (verze 5 s účinností od 6. 9. 2011), ve kterém 

vypočítáme potřebnou hodnotu. Nejvýhodnější nabídkou bude vyhodnocena nabídka, která bude 

mít v rámci tohoto kritéria nejvyšší hodnotu. 

 

 

 

 

 



 

Způsob hodnocení: nejlepší nabídka = největší počet splátek. 

 

Výpočet: 

 

                        Počet splátek hodnocené nabídky 

100 x ---------------------------------------------------------- x váha 15 % 

       Největší počet splátek ze všech nabídek 

 

 

(3)  Vítěznou nabídkou se stane ta, která po vypočítání a sečtení bodu z obou vzorců získá 

nejvyšší počet. 

 

Čl. 8 

 

(1) uchazeč může v období určeném pro příjem nabídek položit i dotaz, kvůli upřesnění 

zadávací dokumentace.  

(2) Dotaz může být položen pouze písemně na e-mail vlastimil.kovar@zus-jaromer.cz, a to 

minimálně 6 dnů před koncem přijímaní nabídek. Na dotaz bude odpovězeno stejným způsobem a 

to nejpozději do 3 dnů 

(4) Lhůta pro podávání nabídek je do 9. července 2012 do 16hod na adresu Základní umělecká 

škola F. A. Šporka, Jaroměř, Na Obci 142, 551 01 Jaroměř – Pražské Předměstí. 

 

 

 

 

 

V Jaroměři dne 21. 6. 2012           ------------------------------------- 

               Mgr. Bc. Vlastimil Kovář 

         ředitel školy 

mailto:vlastimil.kovar@zus-jaromer.cz

